Câmara de Vereadores do Município de Lidianópolis
       Estado do Paraná   –   CNPJ/MF  nº  72.483.597/0001-83

Rua Juscelino Kubitscheck, 327- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone (43) 3473-1281

camara@cmlidianopolis.pr.gov.br

PORTARIA

Portaria n.º 005/2019 – CML, 13 DE DEZEMBRO DE 2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO
MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO
PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS:

R E S O L V E:

Fica concedida férias de 15 (quinze) dias a servidora
nomeada no Cargo de Provimento em Comissão de CHEFE DE PROCESSOS

LEGISLATIVOS, Srta. JESSICA MAIARA DE ALMEIDA, portadora do
RG.  Nº 14.161.796-6 – SSPPR e CPF- MF nº. 078.126.649-10, a serem gozadas
de 16/12/2019 a 30/12/2019, referente ao período aquisitivo de 03/01/2019 a

31/12/2019.

Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data (13/12/2019), e posteriormente será

publicada no Órgão Oficial do Município.

SALA DA PRESIDÊNCIA, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE
DEZEMBRO DO ANO DE DOIS MIL E DEZENOVE.

ANTÔNIO AUGUSTO MACIEL FILHO

P r e s i d e n t e